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Resultado final preliminar do processo seletivo

SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

726979 SUELI PERAZZOLI TRINDADE 69201

731814 ALINE MORGANTI PINTO 60602

465491 DEBORA MARIA GOULART BUDO LORENZZONI 59803

719041 NELCI SALETE SEVERO DALMOLIN 58004

733614 IVANIA APARECIDA DE OLIVEIRA SCHUCK 54805

733175 JANETE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 51606

829613 MIRIAN CARLA CRUZ 51007

741706 ANA PAULA PONTEL 49008

734063 SOLIANDRA RUZZA 48809

338671 CLARISSA DE SÁ PEREIRA 480010

517944 RODRIGO PIVETTA WERLANG 472011

846320 FABIANA KOPP BENQUE 448012

457956 LARISSA O DENARDI 422013

905204 PEDRO ALEXSANDRO RODRIGUES CAVALHEIRO 402014

725794 ANA CARLA CORREA DA ROCHA 390015

173253 ELIANE CRISTINA ANTUNES 374016

735511 LUCILENE PASSONI ABATI 362017

831063 CINTIANA APARECIDA RODRIGUES REINHOLD 346018

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

502535 CHARLENE FRANCESCATTO GIESELER 44801

466839 ALINE PATRICIA DA SILVA 42602

180980 JÉSSICA FERNANDA VICENTE 42203

505640 NAIARA DENARDI CASAGRANDE 40004

418282 RAFAELLA IRENE CARPENEDO CAVON 37405

835448 DERLI DE OLIVEIRA CORREA 36406

306530 MATEUS DA SILVA TOSATTI 35807

831846 SILVIA BARTOLOMEU 34808

833515 MARIZETE MARIA CERON PIANA 34609

503229 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 334010

358046 DAIANE GUZZI 312011

440215 SUZANA DOARTE NADAL 300012

506862 MILLADY DIANY DE ÀVILA 282013

402221 VANESSA APARECIDA DE FRANÇA GARCIA 272014

221370 CLEONICE DE OLIVEIRA 262015

331691 CLÉLIA ESTER DOS SANTOS MARTINS 260016

503319 DEBORA FOSSATTI 222017

845938 LEONICE SCAPINELLO 216018

506349 MAYCON ANDREI PIRES DE CAMPOS 204019

442856 FABIOLA RIBEIRO DE GOES 166020

510423 DAIANE FERRIRA OLIVIO 162021

847552 CLAUDETE BATISTA NUNES 144022

511454 EDIMARA CRISTINA DA COSTA PETRY 124023

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

720596 GISLAINE APARECIDA DENARDI BIASIOLO 67001

736945 GISELE DA CRUZ MACHADO 63202

18/12/2015 15:50:56  Página 1 de 30ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

716970 GISELE HAUWETTER 61203

712609 EDNEIA ANA UNGARATTO 55204

120289 ELIANE MARGARETH SILVA ALVES 52605

734182 DENISE CAREGNATO NERES 49006

739801 JULIANA MARIA SOARES DOS SANTOS 47807

729249 MARCIA MEURER CAMPOS 45408

329065 JAQUELINE VIEIRA DE SOUZA 45209

726120 ACIONE BOAVENTURA GOETTEN 438010

159957 MARISETE ESTREME ZAGGO 360011

237438 KATLIN APARECIDA HARTMANN 340012

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

216837 LEONARDO FELIPE BOTTEGA 59001

418226 RODRIGO NUNES DOS SANTOS 49402

124693 ERICH MULLER NETO 41203

502799 MAYARA DALLAZEM 40604

154975 SIMONE ROHDEN 39805

505526 MARINARA PITTOL 36206

431906 ANA LUCIA GUGELMIN 35607

332052 DÉBORA LUIZA FELICETI DE SOUZA 31808

512459 MARCIELI BAGGIO ROMANATTO 31009

510860 TALYNE OLINGER CORTESE 304010

504045 PRISCILA BASEGGIO 304011

402006 BRUNA CASSIA VOCKES 286012

505556 MATHEUS AMANCIO DA SILVA 274013

512446 DANIELY MARTINS SANTANA 264014

227038 FRANCIELI FERNANDA DOS SANTOS 238015

513997 JAQUELINE DAL CORTIVO ANDRIK 222016

463765 MARINA CORNELLI 192017

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

742579 ELIANE DOS SANTOS DE SOUZA MEZAROBA 85201

736034 AYDIR FATIMA BALVEDI 84002

837350 IARA APARECIDA ANDRADE WEBER 83803

413210 ANGELA MARIA MAZURECK RABUSKE 80404

726748 MARISA ALVES DA CRUZ PRIGOL 80005

722356 IVANIA BEAL BRESSAN 79806

712553 FRANCIELI ZAGO 79407

830697 KATIA REGINA DOS SANTOS 79208

352235 NEIDE DIAS DA SILVA CORDEIRO 77609

742810 IVANA REGINA VERZA HORN 772010

729451 DEISE ADRIANE CARELLE 758011

829900 ANTONIA MARIA ANTUNES 758012

721602 MAYARA MARIA ARIOTTI 756013

729871 MARIZETE FÁTIMA GAIO 742014

350414 FLÁVIA ZARDO 740015

712389 ROSANA CARLESSO ALBERTI 740016

715077 DAIANE C. RIBEIRO COELHO DA SILVA BOGO 740017

171038 GRAZIETE BOGO 736018

154530 JULIANA ROSSATTO DE OLIVEIRA 736019

850673 SONIA REGINA SPOLTI PICCININ 734020

722597 TATIANE APARECIDA SCUCIATO MEZAROBBA 730021

841956 TIANE BRANCHER 728022

728312 MARILSE PRIGOL 718023

339659 ROSELI APARECIDA DE PAULA 716024
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

824380 SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA 716025

462437 MICHELE PATRICIA ANDREIS DA MOTTA 714026

726032 ADENIR ZANOTTI VIEIRA DE SOUZA 714027

339760 JUSSARA FARIAS BRANCO DA COSTA 712028

170530 TEREZINHA FERREIRA 710029

714357 SIMONE LUÍZA MANENTI SERAFINI 710030

116525 ANA CLAUDIA MENEGÃO 710031

725748 CARMEN REGINA DE OLIVEIRA DALMOLIN 708032

440104 JÉSSICA ZANOTTI CORENT 706033

712045 ELIZABETE MAZIERO 704034

738126 ROSANGELA SOARES RUBINI 700035

710731 ROSELI DE OLIVEIRA DIAS DA MOTTA 700036

351416 ANGELA DOS SANTOS 696037

836767 IVONETE APARECIDA VICENTE 694038

835049 LENITA APARECIDA VICENTE BONETTI 692039

819719 FABIANE JARDIM 690040

510609 MARINÊS TELLES 688041

822852 CLARISSE DE OLIVEIRA 682042

844216 ANA PAULA MORAES 678043

719147 GEANE CRISTINA FERREIRA MENDES. 676044

814996 PATRICIA CARMEM SCHNEIDER PICCININ 672045

725345 ANA MARIA SETTI 672046

845807 ANILDE ANZANELLO DE BORTOLI 672047

842307 KÁTIA GOTTSELIG 668048

824274 JOSIANNE DALLABRIDA GASPAR 668049

903252 MARCIONETE RIBEIRO BECKER MENEGATT 664050

736645 SIRLEI CRISTINA ZAGO 662051

849385 ENIDIR LEONOR ZANINI 660052

838292 MARA REGINA DOS SANTOS LARA 660053

138956 IVETE FATIMA SEGALA PUHL 658054

816898 INÊS BAVARESCO 656055

739373 KARINA VEIGA 656056

733197 MIRTE POLI 654057

821734 IDIMARA SAMISTRARO 654058

213328 CARMELITA SCUSSIATO VANZ 654059

116185 TATIANA AP. SLONGO BRAND GUINDANI 646060

259886 VERONI DE FÁTIMA BORSOI MARTELLI 640061

818544 VANDERLEA ANA CARLETO DE SIQUEIRA 638062

452184 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS LOPES 636063

718500 SABRINA VERONA 636064

101585 JUCELIA DAS GRAÇAS RIBEIRO 630065

827089 NILSEIA APARECIDA LEMOS 630066

851515 MAIULI KELI DA SILVA 628067

838434 SOLANGE APARECIDA BATISTA MÂNICA 628068

743814 SILVANA APARECIDA ANDRIGHETTI 626069

740722 LUCIANE DA ROSA 626070

716230 NADIR BONASSA 624071

839311 JOSIANE APARECIDA DE PAULA PEREIRA 624072

179072 ELIANE MARIA TUCLINOVICTCH 618073

123487 SILVANA LINS BERGAMO 618074

833515 MARIZETE MARIA CERON PIANA 616075

320392 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DE ARAUJO 614076

823271 JANILDETE LEITE DOS SANTOS 614077

137145 DULCIMAR TEREZINHA CARDOSO 604078

131947 MARLI TEREZINHA RIEDI 598079

241346 JUCIONE APARECIDA JOSÉ PETRY 596080
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

837196 ADRIANA JUSTIMIANO TÓFFOLI 596081

706924 MARCIA APARECIDA FERRANTI GEMELLI 596082

839632 ROSENILDA APARECIDA FERREIRA 594083

831177 GERUSA ANDREA SCRAMOCIM ZAGO 592084

817776 ALINE PINHEIRO 592085

827311 SIMONE DA SILVA 590086

414815 GEISA KARINE SOLIGO 588087

813457 SONIA MARIA CAMPOLIM DOS SANTOS 584088

104444 FRANCIELE ALVES DE GOIS 578089

128825 FABIANE SOVRANI FERNANDES 576090

263068 MARLI APARECIDA DA ROSA 574091

725815 LELI JANAINE CENCI 574092

101329 ROSELI DE ASSIS HAUPT 572093

506692 MILENE MEHRET 570094

714919 CLAUDETE ALVES DE LIMA DOS SANTOS 568095

732795 TÂNIA MARIA DE MORAIS 568096

833662 ISABELA BRUXEL 566097

726255 EVANILDE MARIA MANTOANI CONTE 556098

845676 MÁRCIA APARECIDA TIBES DOS SANTOS 544099

168517 MARINEZ DA ROSA VAZ 5440100

838136 RENICE PRATES 5360101

502162 ELIZA KOZLOW NESI 5260102

842631 NEIVA VARELA 5240103

837066 DELYRIA BENTO DE ANDRADE 5060104

736542 ELIZIANE ANDRADE BARRETTI 5040105

839555 MARIA CAROLINA PRATES ZENERE 5020106

517571 SANDRYMARA RODRIGUES DA SILVA 5000107

851245 ANA LUCIA ANDRES CAZARIN 5000108

252158 VÂNIA NEZI 4980109

412600 MAGALI DOS SANTOS ROCHA 4840110

426985 ROSILENE MARIA DALL AGNOL 4760111

840170 MELÂNIA FATIMA S. OLIVEIRA DE BAIRROS 4720112

803201 ELIANE RIBEIRO DE GÓES 4700113

516844 ELIANE PONTE ZAMPRONIO 4680114

850524 DRIELI FINGER MORESCO 4680115

734385 TANIA GONÇALVES DA SILVA BRESSAN 4540116

108729 CELIA TEREZINHA GUZI ANZANELLO 4200117

259261 ROZENI DE FATIMA GAIO 4040118

827447 BERNADETE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3520119

321616 CRISTIANE ROSKMP DE SOUZA 3380120

509332 MARIA LUIZA BALBINOTTI ORTIGARA 3200121

842605 DEYSE APARECIDA RIBEIRO 3040122

228651 GISELLYMAGYAR ANTUNES RIGO 2600123

513390 DAYSE VIVIANE FERREIRA DE DEUS TRENTO 2480124

512192 MARIA ELIZABETE OLIVO DA SILVA 2400125

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

737120 JANAÍNA APARECIDA REQUES 73801

426917 DANIELI JULIANE BERTI PANIGAZ 63602

439074 ROSELI SCHOFFEN 62403

257606 JANE BORGES DA SILVA 59404

111566 JACQUELINE SPOLTI ZANOTTO 58005

204601 MICHELE CATARINA DE SOUZA 55606

460707 GREICIÉLI CRISTINE HANAUER 55007

515639 SIMONE DE OLIVEIRA RIBEIRO DA ROSA 53808
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

212349 ADELAIDE ROSSI 52809

427442 SIMONE MORAIS CORDEIRO 524010

812787 EVA SALETE BORGES 524011

335241 ADRIANA GORETI MENEGON 510012

445258 EDINÉIA ALBERTI 482013

219045 JANIELI DA SILVA ANDRIQUE THIBES 474014

713086 MERIANE BOLZONI CENCI 448015

515612 LARISSA ANDRIELI ANDRADE 392016

501969 MARILENE COSTA 314017

460690 EDI GRAFF 294018

508099 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO DUARTE 260019

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

729833 ENDY LUCY MULLER 75401

213689 IVAN CORDEIRO 75402

833738 CARLA LUCI PADILHA 72603

729931 JAQUELINE MARIA MENEGUZZI 72404

708164 LUCIANA KRAMER 69805

719979 CARINA DE SOUZA MACHADO 69206

823650 GLEISON FERNANDO ABATI 68607

835943 ROBERTO RIVELINO LEMOS 67808

315032 DÉBORA TURMINA 66009

725901 SIBELE SANTIN 640010

517295 PAULO EDUARDO GONÇALVES DA SILVA 616011

845393 ALEXANDRE GARCIA 610012

322561 MARIANE LUIZA VANZ 602013

171128 ANA CLAUDIA CARVALHO DOS ANJOS 592014

330632 WAGNER FERNANDO BOGONI 590015

821136 ROSELAINE MACIEL MARTINS 576016

415018 CLAITON SEVERO 564017

102317 DANIELA FORMAIO DE OLIVEIRA 560018

154459 GISELE MARIA ARENHART 550019

124709 ALYSSON WOIGT 538020

719000 ANA PAULA GOMES 538021

307302 MARCIELI ALINE MAGGIO 526022

333146 MARINA EPELING 526023

109883 RAFAEL DOS SANTOS CERQUEIRA 500024

231368 DOUGLAS WANDERSON ULIANO 492025

259623 ANDRE KUBIAK 482026

444703 HELOISE SABRINA ANDRES CAZARIN 476027

712223 ARIELA FANTIN CAVALLI 472028

833227 EDSON BARRETTO DE GÓIS 472029

160581 JOÃO MARCOS LOCATELLI 464030

337174 DANIELA CARLA BRIDI 460031

245901 PABLO JUNIOR NAVA 458032

438130 CINDI CRISTINA ESPIG 458033

315086 MARINA ELENA BUSS 456034

513987 GISELE MARTINS 452035

259353 MARIELI GIOVANA EVANGELISTA 452036

244761 SERGIO ANTONIO OZELAMI 450037

260334 DAIANY DA SILVA MONTARROYOS 448038

249708 GENIFER NAYMA PERAZZOLI 428039

173047 KÁTIA JULIANA DE LARA 426040

516587 ANDERSON PIAN 420041

503093 EVELIN CRISTINE ZIMMERMAM 420042
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

109236 ANDRIELY GUSI 394043

306418 THAIS PERETTI PERONDI 390044

218351 DAIANE PATRICK SOARES 386045

837727 DANIELA ZAGO 376046

105232 FABIANO GONÇALVES DIAS 376047

729086 CAMILA NODARI STIRMA 346048

845938 LEONICE SCAPINELLO 332049

506210 THAMARA PAULA CARLESSO 300050

406960 DULCILENE MARIA DE ARAUJO MARINHO 240051

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

500344 MICHELI DE SOUZA MACHADO 46201

447929 JEDSON MOLIM 41402

218015 EDERSON LEOBET 40203

507102 ADILSON DE LIMA MILANI 37204

244971 ALAN DHIONNI RIBAS MUELER 35405

504072 NATALIA CRISSTINA FORESTI 34606

512545 JULIANA DALMOLIN KOCHAN 34607

511259 RUBINHO GUGIEL MULLER 32408

264518 AURELIO TIAGO CORREA 30409

502328 ANDRESSA TAYANE LUCIANO 256010

445102 DANTHY RHUAN MEIRELLES 252011

408794 EDSON FRANCISCO DA SILVA 234012

511188 GILMAR NERES 222013

515612 LARISSA ANDRIELI ANDRADE 192014

501326 GABRIELA MAGRO 192015

467161 LARISSA RAMOS FLORES 166016

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

343899 DIEGO LUIZ LAZARI 58001

821641 ESTELA ALVES DA MAIA 53802

724330 LUCAS DA SILVA GODINHO 53003

252443 DOGLAS ANSILIERO 51804

505640 NAIARA DENARDI CASAGRANDE 48205

152483 RENATA MANENTI 48006

111801 ISABELLA ANGÉLICA NEUMANN 47807

134122 JEANE PAGLIARI 44208

265676 ANDRESSA GUZZI 41409

828381 CAMILA POBENGA DOS SANTOS 388010

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

402453 MARIA LUÍSA VANZ 47601

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

238270 JUSSARA GONÇALVES SEISL SOLANHA 59601

725165 JULIANA PERAZZOLI 58402

719041 NELCI SALETE SEVERO DALMOLIN 57003

735796 NAURA SCUR 52604

724393 MARLENE VALESAN 40805

435328 CRISTIANE GRUDRSZ 31606

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

720596 GISLAINE APARECIDA DENARDI BIASIOLO 58401

815773 MICHEL LEOBET 55402

810283 EUNICE APARECIDA GUARNIERI 53203

801531 SARA TRINDADE DIAS 52204

840528 LEDIMARA DE LIMA 47605

343899 DIEGO LUIZ LAZARI 46006

808476 RAFAEL ASCARI 44607

154459 GISELE MARIA ARENHART 41208

465846 MARIA DE LOUDES SCHLICHTING 38609

331691 CLÉLIA ESTER DOS SANTOS MARTINS 380010

502799 MAYARA DALLAZEM 376011

513760 JUCILÉIA DENARDI 326012

442743 EDIANA CASTANHEIRO 286013

511825 CRISTIANA HELENA MACHADO 282014

454383 VANDERLEI ALBUQUERQUE 264015

430371 CAMILA FIORENTIN 256016

504218 TATIANE TAYSE WATZEL 192017

227038 FRANCIELI FERNANDA DOS SANTOS 188018

307085 MARLENE WEISS PEREIRA DE JESUS 118019

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

724330 LUCAS DA SILVA GODINHO 70601

159694 KAROLINE FIN 67202

815773 MICHEL LEOBET 67003

828844 RONI PEREIRA 66604

801531 SARA TRINDADE DIAS 64805

724615 CARLOS EGIDIO SCORTEGAGNA ALBERTI 64206

419823 JANETE FATIMA DE SOUZA GEMELLI 60607

812170 DAIANA APARECIDA FONTANA CECATTO 58408

703460 ROSECLEI GOLYNSKI NOGUEIRA 58009

103507 DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA 572010

725165 JULIANA PERAZZOLI 554011

172397 REGINALDO JOSÉ MELLO 548012

808476 RAFAEL ASCARI 512013

252443 DOGLAS ANSILIERO 484014

716542 REGINALDO JOAQUIM MINEIRO 480015

706445 TAIS CRESTANI 470016

828381 CAMILA POBENGA DOS SANTOS 434017

161063 ÂNGELA KÁTIA RUARO KUNZ 390018

442743 EDIANA CASTANHEIRO 312019

171094 GEISE ELIZANA BRANDINO 304020

823225 EDNA WALTRICK DE SOUZA 246021

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

401257 JÉSSICA BATISTA 47401

840528 LEDIMARA DE LIMA 45802

300887 SAMUEL STRAUSS MOZZ 43603

246677 CRISTIANE FRANÇA DOS SANTOS 41604

516687 VALQUIRIA CRUZ DE OLIVEIRA 40205

111801 ISABELLA ANGÉLICA NEUMANN 35806

160450 PRISCILA FANTIN 31207

470380 LUÍSA FRITZEN 28608

511825 CRISTIANA HELENA MACHADO 27409

347477 KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS 210010

505693 JESSICA SARTURI THIBES 174011
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

426069 ODAIR JOSE BRIDI 73801

724761 LUCIMAR APARECIDA THIBES 66402

717825 JOÃO DIAS DA SILVA 63603

504736 KELEN CORDEIRO LARA 62404

718557 LUCIANE BALESTIERI MOURA 61605

730305 GRAZIÉLE APARECIDA NOVAKOSKI DE OLIVEIRA 55406

720403 ELETICIA MARCIANE DAL MAGRO PERAZZOLI 54007

734400 LUCIANE DOS SANTOS AMARAL 53808

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

827450 ALESSANDRA SIMONE MUNARO 68401

122300 BARBARA ELISA PINHEIRO 68202

254507 MAYARA BOCCA 50203

512187 DIANA PIRES DA SILVA 48604

714104 JOECE DE OLIVEIRA K.GALAFASSI 48605

464587 NATALIA SERIGHELLI MOZENA 46606

825261 LUCIANE ZORTÉA BERTA 45807

250496 FABIANE PIVOTTO BONDAN 41208

158574 ANA SIPP 38409

160450 PRISCILA FANTIN 368010

510860 TALYNE OLINGER CORTESE 364011

Posição Inscrição Nome

Italiano - Não habilitado

Pontuação Final

152483 RENATA MANENTI 36001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

729931 JAQUELINE MARIA MENEGUZZI 75401

825261 LUCIANE ZORTÉA BERTA 69402

720458 ILAI LAZZAROTTO 59603

136969 FABIANE BERTÉ 58404

221766 VANDERLÉIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 55805

239958 MAIKON JOHN BERTO 55606

718557 LUCIANE BALESTIERI MOURA 55607

101724 DAIANA CRISTINA PEDRO 54008

738403 DONIZETE APARECIDA MEIRELES 54009

402453 MARIA LUÍSA VANZ 536010

253044 MARLOVA RAMOS MEZALIRA 528011

730305 GRAZIÉLE APARECIDA NOVAKOSKI DE OLIVEIRA 524012

466235 ISABELA CRISTINA FRANCO JACÓ 492013

720403 ELETICIA MARCIANE DAL MAGRO PERAZZOLI 480014

170791 ELAINE ALVES DOS SANTOS DE FREITAS 478015

712838 ROSELI APARECIDA SÔNEGO 474016

174268 GELCI MARIA MATANA 452017

515303 ANDRESSA APARECIDA CORREIA 360018

168737 JANICE LIRA 342019

738068 VERA LUCIA CARDOSO 334020

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

827450 ALESSANDRA SIMONE MUNARO 56401

308713 LUCIANA APARECIDA VARELLA 49002

714104 JOECE DE OLIVEIRA K.GALAFASSI 45603

235616 THAÍS NOÉLLI ARIGONI 44004

833670 MARIA MELÂNIA PARIS MORGANTI 41605
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

515723 KEILA CRISTINA MOREIRA HENNIG 39406

244407 MARIA LUIZA NEZI FAVARIN 37807

512187 DIANA PIRES DA SILVA 36608

500920 AURISETE GALVÃO DOS SANTOS 33409

501840 ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS JAPPE 244010

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

822042 LAÍS BONIATTI 56801

728373 RAFAELA SEGALIN 48602

726120 ACIONE BOAVENTURA GOETTEN 46803

106089 ADRIANA MOTTER 43604

724448 NARCISO PRATES 43005

745516 CLEUSA ALVES DE LIMA 39406

734262 MELITA SÔNIA DE MARCO MISTURINI 38807

715755 NEIVA LUCILA CARELLE 38808

828137 VERIDIANA DI DOMENICO 38609

722601 TATIANA CRISTINA ELSNER DE OLIVEIRA 384010

728632 LEONICE MARIA COITO 378011

129735 SCHEILA DO NASCIMENTO 378012

713996 VALDECIR BARETTA 370013

846564 CESAR DACOL 342014

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

204298 LIGIANE MACIEL 49001

401257 JÉSSICA BATISTA 48602

402024 ANA BARBARA ZAGO BORTOLOZO 44003

735666 JOSEANE CRISTINA SAMBONIN 42404

339987 FLAVIA BASTOS PRATES 41205

734182 DENISE CAREGNATO NERES 40006

120289 ELIANE MARGARETH SILVA ALVES 39207

325439 VANESSA RIBEIRO BORGES 38208

402006 BRUNA CASSIA VOCKES 32809

235600 ROBERSON DEECKEN COSTA 328010

802295 MARILIA ELIANE PRESTES 306011

442789 LUIZ HENRIQUE MOREIRA 306012

510791 MEIRIANE CAMPAGNARO 286013

244583 HUMBERTO RIBEIRO DA SILVA 274014

500189 RICARDO DE SOUZA 252015

469083 MICHELI TONCHAK GIANELLO PRATES 252016

508668 DANIELI ELOISA GRIGOLO 244017

426522 SANDRA APARECIDA ALVES 234018

505729 RAMON RIBEIRO 222019

452904 JULIANI RAMOS 214020

505556 MATHEUS AMANCIO DA SILVA 214021

304654 PRISCILA LUCIANO FRANÇA 204022

438389 CRISTIANE MIRANDA 196023

505067 JAQUELINE CARVALHO 184024

502415 SUAMI FRANÇA 184025

511454 EDIMARA CRISTINA DA COSTA PETRY 132026

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

736645 SIRLEI CRISTINA ZAGO 72201

741778 CIBELLE CERON DA ROSA 71802

742579 ELIANE DOS SANTOS DE SOUZA MEZAROBA 70203
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

721602 MAYARA MARIA ARIOTTI 69604

736034 AYDIR FATIMA BALVEDI 69005

733197 MIRTE POLI 68406

725345 ANA MARIA SETTI 67207

844216 ANA PAULA MORAES 64808

737120 JANAÍNA APARECIDA REQUES 64809

850673 SONIA REGINA SPOLTI PICCININ 644010

156593 FERNANDA APARECIDA FERREIRA DE DEUS 642011

259886 VERONI DE FÁTIMA BORSOI MARTELLI 640012

731353 ARIELLY DE KASSIA DURLI FONSECA 638013

351416 ANGELA DOS SANTOS 636014

708942 IVANIR BRIDI LANDSTEINER 634015

131947 MARLI TEREZINHA RIEDI 628016

837350 IARA APARECIDA ANDRADE WEBER 628017

304376 MAIRALLINE PEREIRA FRAGOZO 624018

423176 ELAINE DUARTE DOS SANTOS RODRIGUES 624019

742810 IVANA REGINA VERZA HORN 622020

170530 TEREZINHA FERREIRA 620021

350414 FLÁVIA ZARDO 620022

715077 DAIANE C. RIBEIRO COELHO DA SILVA BOGO 620023

814996 PATRICIA CARMEM SCHNEIDER PICCININ 612024

825747 GRACIELI MEZAROBA 610025

148304 ROCKFELCI RECH TONELLO 608026

745455 CELSO ALESSANDRO COITO 608027

850527 GILVANI APARECIDA RAMOS DE SOUZA BUSANEL 606028

835049 LENITA APARECIDA VICENTE BONETTI 602029

704351 GISELE TRANCOSO DOS SANTOS 594030

730167 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 590031

843497 SANDRA LUIZA CARLESSO 586032

513930 VANESSA VARELA 586033

738126 ROSANGELA SOARES RUBINI 580034

829900 ANTONIA MARIA ANTUNES 578035

128825 FABIANE SOVRANI FERNANDES 576036

114645 JANETE BATISTA DOS SANTOS 574037

166202 PATRÍCIA FAQUIN 574038

144311 MARLI GONÇALVES DE SOUZA 574039

819719 FABIANE JARDIM 570040

138956 IVETE FATIMA SEGALA PUHL 568041

837249 LUCIANE GERLACH DE MORAES 566042

821734 IDIMARA SAMISTRARO 564043

730455 DANIELI CAMARGO 562044

157726 ELISÂNGELA APARECIDA FRESKI C. DOS ANJOS 560045

714357 SIMONE LUÍZA MANENTI SERAFINI 560046

833985 AMANDA GODINHO 558047

726255 EVANILDE MARIA MANTOANI CONTE 556048

712045 ELIZABETE MAZIERO 554049

842307 KÁTIA GOTTSELIG 548050

818544 VANDERLEA ANA CARLETO DE SIQUEIRA 548051

168837 MARCIA DALLA PICCOLA LEONARDO GAIO 544052

835826 SOLANGE BUSANELLO ORTH 542053

820421 PATRICIA BILHALVA 540054

810283 EUNICE APARECIDA GUARNIERI 538055

833662 ISABELA BRUXEL 536056

241346 JUCIONE APARECIDA JOSÉ PETRY 536057

840165 MONALISA APARECIDA BATISTA 536058

116525 ANA CLAUDIA MENEGÃO 530059
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

179072 ELIANE MARIA TUCLINOVICTCH 528060

803218 MARILENE DE FÁTIMA DO PRADO 528061

117233 IVANIR SALETE WARTHA BALBINOT 524062

836062 IVANA REGINA BELLINCANTA 520063

710731 ROSELI DE OLIVEIRA DIAS DA MOTTA 520064

325277 VLADENISE REOLON BORTOLOZO 520065

152130 DIVONETE THIBES ESTREME DUARTE 518066

841956 TIANE BRANCHER 518067

179111 LILIAN DENIZE BOGONI 512068

515723 KEILA CRISTINA MOREIRA HENNIG 508069

514739 JANICE HAMMES DE SOUZA 508070

816898 INÊS BAVARESCO 506071

339659 ROSELI APARECIDA DE PAULA 506072

824380 SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA 506073

740722 LUCIANE DA ROSA 506074

726032 ADENIR ZANOTTI VIEIRA DE SOUZA 504075

839632 ROSENILDA APARECIDA FERREIRA 504076

803275 MARILI APARECIDA DO PRADO 504077

817776 ALINE PINHEIRO 502078

712389 ROSANA CARLESSO ALBERTI 500079

254507 MAYARA BOCCA 498080

440104 JÉSSICA ZANOTTI CORENT 496081

848821 FRANCIELE FÁTIMA WEBER 494082

842196 ELISÂNGELA MEIRA DOS SANTOS 492083

356328 MARCIA HELENA HERMES RIBEIRO 490084

104444 FRANCIELE ALVES DE GOIS 488085

713086 MERIANE BOLZONI CENCI 486086

168517 MARINEZ DA ROSA VAZ 484087

725815 LELI JANAINE CENCI 484088

725693 ILSE MARIA KOROLL SONEGO 480089

506692 MILENE MEHRET 480090

712385 GISELE PONTES BOEIRA 480091

101585 JUCELIA DAS GRAÇAS RIBEIRO 480092

706070 FERNANDA DE BORTOLI 478093

715640 SIRLEI APARECIDA DAL LAGO CENCI 478094

706924 MARCIA APARECIDA FERRANTI GEMELLI 476095

154530 JULIANA ROSSATTO DE OLIVEIRA 476096

344419 MARIANGELA FONSECA 476097

716326 SINCLAIR DOS SANTOS PAUVELS 474098

462437 MICHELE PATRICIA ANDREIS DA MOTTA 474099

827447 BERNADETE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 4720100

706445 TAIS CRESTANI 4700101

123487 SILVANA LINS BERGAMO 4680102

252158 VÂNIA NEZI 4680103

171038 GRAZIETE BOGO 4660104

116185 TATIANA AP. SLONGO BRAND GUINDANI 4660105

823271 JANILDETE LEITE DOS SANTOS 4640106

830697 KATIA REGINA DOS SANTOS 4620107

705271 MARCIELE RIBEIRO 4600108

216768 JÉSSICA MUSSOLIN 4580109

221930 JAQUELINE DE FÁTIMA ROCHA 4580110

103961 SIMONE GORISCH ROSINEK 4560111

502162 ELIZA KOZLOW NESI 4560112

227390 DAYANE SOPPELSA DA SILVA 4540113

502179 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 4500114

506872 LETÌCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 4500115
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

210114 MARIELE BIASIOLO 4500116

321360 MARIA LEDA FURLIN ZARDO 4480117

502535 CHARLENE FRANCESCATTO GIESELER 4480118

732795 TÂNIA MARIA DE MORAIS 4480119

733803 TERESINHA LOURDES CERON 4480120

837066 DELYRIA BENTO DE ANDRADE 4460121

839311 JOSIANE APARECIDA DE PAULA PEREIRA 4440122

213328 CARMELITA SCUSSIATO VANZ 4440123

840170 MELÂNIA FATIMA S. OLIVEIRA DE BAIRROS 4420124

730223 ALMERI APARECIDA KADES MORSOLETTO 4420125

339760 JUSSARA FARIAS BRANCO DA COSTA 4420126

257861 DANIELA SCHULTZ 4400127

243298 ROSA CRISTINA ALVES DE MELLO RECH 4360128

421105 REGINA MARIA ZANON LARA 4360129

711983 GLACI BUSANELLO GANASINI 4340130

259261 ROZENI DE FATIMA GAIO 4340131

845807 ANILDE ANZANELLO DE BORTOLI 4320132

337415 JOCENEIA MARIA GELINSKI BORGES 4300133

820266 LOURDES FELCHICHER 4300134

135932 OLIVETE PEROSA DE MELLO 4300135

321616 CRISTIANE ROSKMP DE SOUZA 4280136

726908 MARTA FERNANDES DA ROCHA 4240137

137145 DULCIMAR TEREZINHA CARDOSO 4240138

847796 MARINES DE FATIMA PINHEIRO SCAIN 4220139

108729 CELIA TEREZINHA GUZI ANZANELLO 4200140

837289 SANDRA DE FATIMA DE SOUZA 4160141

513234 JOEDNA APARECIDA DA SILVA 4120142

839555 MARIA CAROLINA PRATES ZENERE 4120143

509793 SALETE MARIA GELAIN FABIAN 4100144

849277 AGUIDA REGINA DRUN ZANELA 4100145

129735 SCHEILA DO NASCIMENTO 4100146

850524 DRIELI FINGER MORESCO 4080147

813457 SONIA MARIA CAMPOLIM DOS SANTOS 4040148

837437 GLÁUCIA PERAZZOLI 4020149

830638 ROSANGELA COSER FANTIN 4020150

509332 MARIA LUIZA BALBINOTTI ORTIGARA 4000151

735140 JULHANA CRISTINA DE MATTOS 4000152

228925 JAINE PATRICIO 3940153

353456 EDINA MARIA MORO 3920154

158840 MARISA RODRIGUES 3880155

725748 CARMEN REGINA DE OLIVEIRA DALMOLIN 3880156

743814 SILVANA APARECIDA ANDRIGHETTI 3860157

807604 CLÁUDIA MEDEIROS 3860158

851245 ANA LUCIA ANDRES CAZARIN 3800159

842631 NEIVA VARELA 3740160

246791 DANIELLA BISCOLLI RIBEIRO 3740161

452184 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS LOPES 3660162

263068 MARLI APARECIDA DA ROSA 3640163

511484 EUNICE TERESINHA MENONCIN SARTORI PASSOLD 3600164

810053 SUSAN CORREA 3580165

513184 CAMILA DONADEL 3520166

818293 MÁRCIA PATRÍCIA VARGAS BUYNO 3440167

125471 MARINA DE FREITAS 3420168

824274 JOSIANNE DALLABRIDA GASPAR 3380169

503204 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 3360170

812787 EVA SALETE BORGES 3220171
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

174785 MARILZA BILIK 3100172

320104 LUZIA RIBEIRO HÜBAR FERREIRA 3100173

236681 CARLA MORO DA LUZ 3080174

412600 MAGALI DOS SANTOS ROCHA 3040175

438389 CRISTIANE MIRANDA 3020176

309277 ELIANE FAGHERAZZI 2960177

228651 GISELLYMAGYAR ANTUNES RIGO 2900178

510043 DAIANE VOSGRAU CALIARI 2700179

426985 ROSILENE MARIA DALL AGNOL 2660180

171147 MARILDA COSTA 2520181

513390 DAYSE VIVIANE FERREIRA DE DEUS TRENTO 2480182

513588 BEATRIZ SCAPINELLO PERIN 2440183

502178 MARIA ALZIRA PEREIRA DIAS 1780184

847552 CLAUDETE BATISTA NUNES 1680185

237967 CAROLINE MÜHLBRANDT 1560186

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

426917 DANIELI JULIANE BERTI PANIGAZ 63601

255076 CLAUDIA FELCHICHER 61002

439074 ROSELI SCHOFFEN 59403

508721 HELLEN PIVA ZANCANELLI 58404

209449 PRISCILLA NUNES 56405

300887 SAMUEL STRAUSS MOZZ 50806

111566 JACQUELINE SPOLTI ZANOTTO 49007

510296 NATALIA PALHOZA 49008

427442 SIMONE MORAIS CORDEIRO 46409

501240 JEAN TALLES WALZ 462010

516260 FABIANA PONTES THIBES DE CAMPOS 452011

322518 DELIRES PIRAN 452012

849149 CARLA PAULA AUGUSTO LEONI 446013

500920 AURISETE GALVÃO DOS SANTOS 436014

515639 SIMONE DE OLIVEIRA RIBEIRO DA ROSA 418015

102678 GABRIELA CARMINATTI SAMISTRARO 414016

501788 MARÍLIA VINCENZI PEREIRA 402017

209248 PRISCILA DE CASSIA ALVES 402018

502633 HELOISE ANA HEINECK 372019

512583 EUCLERIA ALVES DUARTE 372020

427303 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO 366021

427212 DANIELLI POSSERA 366022

504267 EDICLEIA MACKIEVICZ 364023

504609 CLAUDIA ALINE PONTES 358024

509840 ROSILENE APARECIDA RIBEIRO 354025

443113 EDENIR SCHMITE DE LIMA RIBEIRO 354026

502281 ANA PAULA MONARI 350027

353173 DIANNA GUILL 350028

437199 JOSIANE MOREIRA RODRIGUES 342029

219045 JANIELI DA SILVA ANDRIQUE THIBES 324030

501084 MIGUEL CRISTIANO BARBOSA 318031

446480 MARISTELA MARCONDES 318032

212349 ADELAIDE ROSSI 318033

335241 ADRIANA GORETI MENEGON 300034

501748 MARILI SALETE CAMARGO RODRIGUES 294035

347477 KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS 290036

463765 MARINA CORNELLI 260037

506441 VANESSA CORREIA DE MENEZES 252038
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

514845 MARIA ZULEIDE DE LARA CIRINO 246039

460690 EDI GRAFF 234040

309880 ANDRÉIA RAMPON PELLIZZARO 204041

502133 ANDRESSA PIRES DE CAMPOS 198042

505067 JAQUELINE CARVALHO 196043

509194 SEDNEI ELEUTERIO DE OLIVEIRA 132044

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

830974 JUSSARA FATIMA TREVIZOL EINSWEILER 72401

728373 RAFAELA SEGALIN 63602

801761 MARISTELA CHERON 60803

728901 RODRIGO GONZALEZ 54604

731022 JACQUELINE PAGNO RAMPON 53805

714011 MIGUEL ANGELO SARTOR 52806

729391 CIDNEI CARLOS BIAVA TEXEIRA 46607

728013 ALINE SEGALIN 41608

209062 MARISTELA PEREGO 40809

720156 GIBRAIL CORDEIRO 406010

134122 JEANE PAGLIARI 374011

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

727453 JESIÉ DA ROSA 70401

204298 LIGIANE MACIEL 61402

159602 DAVID MICHAEL DE LIMA 59603

175067 FRANCIELE TESTOLIN 57804

112561 FABIANA MARA RUBINI 56205

828844 RONI PEREIRA 55006

725212 EDWIN ALBERT MULLER 53607

901318 RODRIGO PINHEIRO 53608

841398 JEANDRO TRAVERSIN 53009

402239 MAICON VINICIO ALVES TONELLO 524010

503235 JOELMIR LUIZ DALLAGNOL 522011

166202 PATRÍCIA FAQUIN 514012

124693 ERICH MULLER NETO 502013

514921 CHRISTIAN JULIANO DE MORAIS 490014

735666 JOSEANE CRISTINA SAMBONIN 484015

411735 GUSTAVO MANENTI 464016

301359 MAIARA PATRICIA DA SILVA 458017

741462 EDUARDA BRUNA MAURER 450018

517541 JOÃO FERREIRA VOIDALESKI 448019

744601 DANIELE WALTER RIBEIRO 426020

511043 KARLA VALÉRIA MORSOLETTO 404021

205730 MARISTELA RODRIGUES 402022

219419 IBSEN VALIM LOPES 400023

421374 FABIANO FAGUNDES 394024

104963 MIGUEL CARLOS CORNELLI 390025

306530 MATEUS DA SILVA TOSATTI 388026

503439 LUIZ EDUARDO MACIEL 384027

234334 PATRICK HARIEL RIBEIRO 366028

417827 ALINE TAMARA ANTON 364029

436936 ERMINIO PEREIRA ROSA FILHO 358030

508400 ROSA PRATES 306031

821523 LEANDRO CAMPAGNARO 302032

213578 MARCELO KAIPERS 286033

802295 MARILIA ELIANE PRESTES 256034
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SDR/GERED – Videira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

501326 GABRIELA MAGRO 218035

517064 GEFERSON CORRÊA DE DEUS 184036

442856 FABIOLA RIBEIRO DE GOES 154037

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

836767 IVONETE APARECIDA VICENTE 54401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

462336 THAIS DE OLIVEIRA 59201

731689 JUSIANE BORGA LORENCI 58602

446662 IVONE BORGES DE MATTOS 42003

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Habilitado

Pontuação Final

726748 MARISA ALVES DA CRUZ PRIGOL 74001

838136 RENICE PRATES 47602

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Não habilitado

Pontuação Final

731689 JUSIANE BORGA LORENCI 58601

455549 FABIANE FERREIRA DE DEUS 56202

320392 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DE ARAUJO 55403

462336 THAIS DE OLIVEIRA 53204

446662 IVONE BORGES DE MATTOS 45005

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

101724 DAIANA CRISTINA PEDRO 54001

170791 ELAINE ALVES DOS SANTOS DE FREITAS 47802

174268 GELCI MARIA MATANA 45203

738068 VERA LUCIA CARDOSO 33404

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

822042 LAÍS BONIATTI 56801

745516 CLEUSA ALVES DE LIMA 39402

734262 MELITA SÔNIA DE MARCO MISTURINI 38803

715755 NEIVA LUCILA CARELLE 38804

722601 TATIANA CRISTINA ELSNER DE OLIVEIRA 38405

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

729451 DEISE ADRIANE CARELLE 60801

822852 CLARISSE DE OLIVEIRA 47202

506872 LETÌCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 45003

401368 MARCELO PERIN 42404

513234 JOEDNA APARECIDA DA SILVA 41205

513588 BEATRIZ SCAPINELLO PERIN 24406

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

257159 VERONICE FRITZEN 85801

721597 NEIVA DUTRA BORGA 81402

413210 ANGELA MARIA MAZURECK RABUSKE 80403

722356 IVANIA BEAL BRESSAN 79804
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SDR/GERED – Videira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

737606 ALESSANDRA BARIVIERA BUYNO 78005

352235 NEIDE DIAS DA SILVA CORDEIRO 77606

729871 MARIZETE FÁTIMA GAIO 74207

738118 BEATRIZ APARECIDA CHERUBINI 74208

850673 SONIA REGINA SPOLTI PICCININ 73409

841956 TIANE BRANCHER 728010

728312 MARILSE PRIGOL 718011

339760 JUSSARA FARIAS BRANCO DA COSTA 712012

725748 CARMEN REGINA DE OLIVEIRA DALMOLIN 708013

728983 SIMONE TAFFAREL MOTTER 706014

440104 JÉSSICA ZANOTTI CORENT 706015

835049 LENITA APARECIDA VICENTE BONETTI 692016

822852 CLARISSE DE OLIVEIRA 682017

846320 FABIANA KOPP BENQUE 678018

824274 JOSIANNE DALLABRIDA GASPAR 668019

838292 MARA REGINA DOS SANTOS LARA 660020

821734 IDIMARA SAMISTRARO 654021

726215 JANDIRA APARECIDA DE LARA 652022

151362 MARIA DE JESUS DE ALMEIDA GOMES 644023

718500 SABRINA VERONA 636024

842788 ADILES SALUTE STIRMA BEVILACQUA 626025

740722 LUCIANE DA ROSA 626026

838780 RITA PRATES RIBEIRO 622027

833515 MARIZETE MARIA CERON PIANA 616028

137145 DULCIMAR TEREZINHA CARDOSO 604029

817776 ALINE PINHEIRO 592030

727326 LAURA PASQUAL 582031

104444 FRANCIELE ALVES DE GOIS 578032

714919 CLAUDETE ALVES DE LIMA DOS SANTOS 568033

845676 MÁRCIA APARECIDA TIBES DOS SANTOS 544034

838136 RENICE PRATES 536035

736542 ELIZIANE ANDRADE BARRETTI 504036

517571 SANDRYMARA RODRIGUES DA SILVA 500037

851245 ANA LUCIA ANDRES CAZARIN 500038

426985 ROSILENE MARIA DALL AGNOL 476039

833670 MARIA MELÂNIA PARIS MORGANTI 382040

509332 MARIA LUIZA BALBINOTTI ORTIGARA 320041

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

737120 JANAÍNA APARECIDA REQUES 73801

257606 JANE BORGES DA SILVA 59402

445258 EDINÉIA ALBERTI 48203

446662 IVONE BORGES DE MATTOS 48004

501969 MARILENE COSTA 31405

508099 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO DUARTE 26006

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

402453 MARIA LUÍSA VANZ 59601

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

357474 IVORY RODOLFO KREUTZER 73801

238270 JUSSARA GONÇALVES SEISL SOLANHA 56602

735173 CILA ZONTA MARTINS 51203

811481 VANDERLEI PIRES 50204
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SDR/GERED – Videira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

735802 LUIS JULIANO DE ALMEIDA 48405

735796 NAURA SCUR 46606

725165 JULIANA PERAZZOLI 43407

711582 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA OLIARI 40808

734883 DEJANDIR OLIVIO 39809

724393 MARLENE VALESAN 348010

435328 CRISTIANE GRUDRSZ 256011

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

116983 MARIELE MARLI PERICO 62601

720596 GISLAINE APARECIDA DENARDI BIASIOLO 58402

307085 MARLENE WEISS PEREIRA DE JESUS 41803

808476 RAFAEL ASCARI 38604

801531 SARA TRINDADE DIAS 37205

465846 MARIA DE LOUDES SCHLICHTING 35606

513760 JUCILÉIA DENARDI 35607

454383 VANDERLEI ALBUQUERQUE 29408

511825 CRISTIANA HELENA MACHADO 19209

508890 WHELITON LUIZ GODINHO 102010

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

729839 ELIAS MACHADO 71601

828844 RONI PEREIRA 66602

419823 JANETE FATIMA DE SOUZA GEMELLI 66603

724330 LUCAS DA SILVA GODINHO 64604

103507 DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA 63205

159694 KAROLINE FIN 61206

815773 MICHEL LEOBET 61007

734457 GLECI FÁTIMA LINS 60408

724615 CARLOS EGIDIO SCORTEGAGNA ALBERTI 58209

808476 RAFAEL ASCARI 572010

737354 AGNALDO CORDEIRO 572011

703460 ROSECLEI GOLYNSKI NOGUEIRA 520012

731427 EDERSON BUYNO 504013

725165 JULIANA PERAZZOLI 494014

801531 SARA TRINDADE DIAS 468015

252443 DOGLAS ANSILIERO 454016

716542 REGINALDO JOAQUIM MINEIRO 450017

813506 ELIZETE LAMP 414018

221684 MAURÍCIO PENSO 398019

172397 REGINALDO JOSÉ MELLO 368020

442743 EDIANA CASTANHEIRO 342021

171094 GEISE ELIZANA BRANDINO 304022

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

422242 LUEINE MARIELI DE OLIVEIRA 46401

728983 SIMONE TAFFAREL MOTTER 41802

464342 EDSON CAMARGO DA SILVA 34403

401360 ANDERSON FERREIRA DUTRA 34404

840528 LEDIMARA DE LIMA 30805

246408 ALICIANE DE OLIVEIRA MATTEUCCI 28606

426548 SIDNEI MOREIRA DA TRINDADE 27607
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SDR/GERED – Videira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

504736 KELEN CORDEIRO LARA 65401

426069 ODAIR JOSE BRIDI 64802

717825 JOÃO DIAS DA SILVA 57603

734400 LUCIANE DOS SANTOS AMARAL 53804

717872 LUCIANE APARECIDA MELOTTO 51405

730305 GRAZIÉLE APARECIDA NOVAKOSKI DE OLIVEIRA 49406

720403 ELETICIA MARCIANE DAL MAGRO PERAZZOLI 48007

715880 LIDIANE DE OLIVEIRA SILVA 46608

823912 ANDREIA FERREIRA DE DEUS 43609

803113 LEOMARA SIMONE DISSEGNA Z. GALAFASSI 348010

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

506944 VALDEMIR PERSCH SOBRINHO 48401

827450 ALESSANDRA SIMONE MUNARO 47402

250496 FABIANE PIVOTTO BONDAN 44203

510958 ARTHUR PERETTI RISSARDI 37204

502964 ANA FLÁVIA DELAZZARI 22205

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

515660 ISABEL CRISTINA MOCCELINI 66601

713996 VALDECIR BARETTA 55002

848795 MARCOS ANTONIO DA SILVA CANDIDO 54403

711467 CRISTIANE GENERO 51204

729091 ANTONIO LUIZ VALER 49205

722601 TATIANA CRISTINA ELSNER DE OLIVEIRA 47406

724448 NARCISO PRATES 46007

728373 RAFAELA SEGALIN 45608

715755 NEIVA LUCILA CARELLE 44809

744954 RAVEL RIBEIRO 438010

506227 ENOQUE DA SILVA SOBRAL 424011

822042 LAÍS BONIATTI 418012

129735 SCHEILA DO NASCIMENTO 408013

802960 PATRÍCIA SERIGHELLI 400014

828137 VERIDIANA DI DOMENICO 386015

738929 LUCI APARECIDA GEMO 356016

746031 SILVANA QUAGLIOTO 330017

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

728658 VERA LUCIA RIBEIRO DE MATOS 53801

402024 ANA BARBARA ZAGO BORTOLOZO 44002

352389 EDEVALDO LUIZ RIBAS FRAGOSO 37203

171038 GRAZIETE BOGO 36804

442789 LUIZ HENRIQUE MOREIRA 36605

339987 FLAVIA BASTOS PRATES 35206

430519 LEANDRO ANTONIO DAL PIZZOL 35207

128004 JOZIMAR DREON 34208

842307 KÁTIA GOTTSELIG 33009

151362 MARIA DE JESUS DE ALMEIDA GOMES 326010

407914 DALMA APARECIDA VARELLA 314011

402006 BRUNA CASSIA VOCKES 298012

325439 VANESSA RIBEIRO BORGES 292013

244583 HUMBERTO RIBEIRO DA SILVA 274014

427079 EDIANE DA ROSA 272015

426522 SANDRA APARECIDA ALVES 264016
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SDR/GERED – Videira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

836212 ADRIANA APARECIDA DENARDI 244017

235600 ROBERSON DEECKEN COSTA 238018

504850 ROSELEI TITON 222019

510791 MEIRIANE CAMPAGNARO 196020

457783 OLIR ESTEVÃO TURCO 162021

500189 RICARDO DE SOUZA 132022

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

720596 GISLAINE APARECIDA DENARDI BIASIOLO 64001

316259 LINDAMAR TEREZINHA MATTANA LAUBE 62802

736945 GISELE DA CRUZ MACHADO 60203

505185 BRUNO MENEZES DE OLIVEIRA 57804

728333 HELIANY GOETTEN RIBEIRO 57205

177103 CRISTIANE CARINHATO 51006

159957 MARISETE ESTREME ZAGGO 48007

329065 JAQUELINE VIEIRA DE SOUZA 45208

726929 DAYANA PULCENO 44209

729249 MARCIA MEURER CAMPOS 424010

500117 LUCAS MORAIS DA SILVA 420011

237438 KATLIN APARECIDA HARTMANN 400012

734182 DENISE CAREGNATO NERES 370013

118388 MARLI CRISTINA ANDRADE 316014

265592 NERI TERESINHA MARQUES TAVARES 240015

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

418226 RODRIGO NUNES DOS SANTOS 52401

216837 LEONARDO FELIPE BOTTEGA 47002

154975 SIMONE ROHDEN 39803

408913 ALINE MARIA TURCO 39604

227038 FRANCIELI FERNANDA DOS SANTOS 35805

805733 JANAINA VILMARA ORTIZ 35406

332052 DÉBORA LUIZA FELICETI DE SOUZA 34807

423746 LUCIÉLI ZAGO 33608

505526 MARINARA PITTOL 33209

512446 DANIELY MARTINS SANTANA 324010

500504 FRANCIELE MEDIANEIRA DE MATTOS 312011

838780 RITA PRATES RIBEIRO 296012

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

728068 ANITA INÊS SZCZEPANSKI FELTRIN 82801

726997 LUCIMAR APARECIDA GAIO 70402

514241 MÁRCIA REGINA CARDOSO 62003

356328 MARCIA HELENA HERMES RIBEIRO 55004

168517 MARINEZ DA ROSA VAZ 54405

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

728068 ANITA INÊS SZCZEPANSKI FELTRIN 82801

511380 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA COUTO DA SILVA 78002

509091 INÊS KUMIECHICK MARIANI 73203

511043 KARLA VALÉRIA MORSOLETTO 65604

737606 ALESSANDRA BARIVIERA BUYNO 63005

737659 MARLI TEREZINHA CARDOSO CORDOVA 62406

726215 JANDIRA APARECIDA DE LARA 58207
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SDR/GERED – Videira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

823271 JANILDETE LEITE DOS SANTOS 55408

168517 MARINEZ DA ROSA VAZ 54409

171038 GRAZIETE BOGO 496010

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

116983 MARIELE MARLI PERICO 68601

331224 ARIANE SPANHOLI VIGOLO 64602

514241 MÁRCIA REGINA CARDOSO 62003

356328 MARCIA HELENA HERMES RIBEIRO 55004

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

737120 JANAÍNA APARECIDA REQUES 64801

331224 ARIANE SPANHOLI VIGOLO 64602

737659 MARLI TEREZINHA CARDOSO CORDOVA 62403

823271 JANILDETE LEITE DOS SANTOS 55404

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

148339 CELSO PEROTTO 59801

743927 PAULO ROBERTO RAMPON CENDRON 53802

803715 FRANCIELI CONSTANTINI 44803

713675 LEANDRO VARELA DE MEDEIROS 42604

252443 DOGLAS ANSILIERO 42405

731427 EDERSON BUYNO 38406

729643 GELSON CARLOS RODRIGUES LOPES 37807

850983 EDEGAR CENTOFANTI 37608

707359 ALCIDIR MIGUEL VITORAZZI 35609

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

323729 CÉLIA REGINA DE BORTOLI 61201

901318 RODRIGO PINHEIRO 39802

821641 ESTELA ALVES DA MAIA 34803

507583 ALVADIR GOMES DE CAMPOS FILHO 24004

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

515660 ISABEL CRISTINA MOCCELINI 63601

713996 VALDECIR BARETTA 61002

724980 NILSO HEINECK 52003

728942 SAMANDA GOMES FROZZA 48404

711467 CRISTIANE GENERO 48205

835026 ODIRLEI MARCELO ALFLEN 47006

106089 ADRIANA MOTTER 40607

738929 LUCI APARECIDA GEMO 38608

746031 SILVANA QUAGLIOTO 33009

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

720458 ILAI LAZZAROTTO 65601

825261 LUCIANE ZORTÉA BERTA 63402

729986 GRAZIELA KUBIAK 62003

823912 ANDREIA FERREIRA DE DEUS 55604

717872 LUCIANE APARECIDA MELOTTO 54405

171649 BARBARA APARECIDA LAMPERT 53406

820999 JOSÉ NAZARENO BARTEL 51007
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SDR/GERED – Videira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

734400 LUCIANE DOS SANTOS AMARAL 50808

402453 MARIA LUÍSA VANZ 50609

712838 ROSELI APARECIDA SÔNEGO 504010

730305 GRAZIÉLE APARECIDA NOVAKOSKI DE OLIVEIRA 494011

738403 DONIZETE APARECIDA MEIRELES 480012

720403 ELETICIA MARCIANE DAL MAGRO PERAZZOLI 480013

831384 VERA LUCIA PEREIRA 458014

720987 JULVANA BRAGHIROLLI CORREA 442015

803113 LEOMARA SIMONE DISSEGNA Z. GALAFASSI 438016

170791 ELAINE ALVES DOS SANTOS DE FREITAS 418017

239958 MAIKON JOHN BERTO 376018

738068 VERA LUCIA CARDOSO 364019

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

850673 SONIA REGINA SPOLTI PICCININ 61401

827450 ALESSANDRA SIMONE MUNARO 59402

350122 TAMARA BALTEZAN FERREIRA 41203

329565 JOSELITA LORENCINI 40804

510958 ARTHUR PERETTI RISSARDI 37205

308713 LUCIANA APARECIDA VARELLA 37006

506944 VALDEMIR PERSCH SOBRINHO 33407

408684 SULAMARA IACHITZKI 32408

511573 DANIELA LAZZARI 23009

502964 ANA FLÁVIA DELAZZARI 162010

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

724980 NILSO HEINECK 58001

505626 JANIÉLI PIROLLI MAGNAGNAGNO PANCERI 47802

743128 RUDINEI DA ROSA SALLES 42603

408026 THAIS DO VALE DELORTO 39804

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

744954 RAVEL RIBEIRO 55801

728333 HELIANY GOETTEN RIBEIRO 41402

179584 ISMAEL VIECELI 38603

462988 EMERSON PEREIRA DOS SANTOS 38004

152483 RENATA MANENTI 38005

120685 MARISTELA APARECIDA PARAVISI 32606

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

901318 RODRIGO PINHEIRO 56201

724393 MARLENE VALESAN 35802

740139 WILSON LUIS CORRÊA 21003

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

743927 PAULO ROBERTO RAMPON CENDRON 53801

724615 CARLOS EGIDIO SCORTEGAGNA ALBERTI 47402

713675 LEANDRO VARELA DE MEDEIROS 38803

427079 EDIANE DA ROSA 29804

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

726748 MARISA ALVES DA CRUZ PRIGOL 80001
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SDR/GERED – Videira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

838136 RENICE PRATES 50601

726997 LUCIMAR APARECIDA GAIO 43402

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

446662 IVONE BORGES DE MATTOS 42001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

720987 JULVANA BRAGHIROLLI CORREA 44201

170791 ELAINE ALVES DOS SANTOS DE FREITAS 41802

738068 VERA LUCIA CARDOSO 36403

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

848795 MARCOS ANTONIO DA SILVA CANDIDO 54401

728942 SAMANDA GOMES FROZZA 48402

822042 LAÍS BONIATTI 41803

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

726979 SUELI PERAZZOLI TRINDADE 69201

731814 ALINE MORGANTI PINTO 60602

262596 SAULO IVONEI CAMANA 58603

465491 DEBORA MARIA GOULART BUDO LORENZZONI 57804

244095 KARINA CHIARANI FACCIN 54205

733175 JANETE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 51606

829613 MIRIAN CARLA CRUZ 51007

839897 ROSANE RODRIGUES DOS SANTOS 50008

741706 ANA PAULA PONTEL 49009

517944 RODRIGO PIVETTA WERLANG 472010

457956 LARISSA O DENARDI 422011

905204 PEDRO ALEXSANDRO RODRIGUES CAVALHEIRO 402012

725794 ANA CARLA CORREA DA ROCHA 390013

173253 ELIANE CRISTINA ANTUNES 374014

735511 LUCILENE PASSONI ABATI 362015

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

466839 ALINE PATRICIA DA SILVA 42601

735666 JOSEANE CRISTINA SAMBONIN 42402

180980 JÉSSICA FERNANDA VICENTE 42203

506227 ENOQUE DA SILVA SOBRAL 37804

418282 RAFAELLA IRENE CARPENEDO CAVON 37405

835448 DERLI DE OLIVEIRA CORREA 36406

417827 ALINE TAMARA ANTON 36407

500674 ANGELA MARIA SOARES 34208

503229 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 33409

358046 DAIANE GUZZI 312010

440215 SUZANA DOARTE NADAL 300011

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

316259 LINDAMAR TEREZINHA MATTANA LAUBE 74801

712609 EDNEIA ANA UNGARATTO 55202

177103 CRISTIANE CARINHATO 48003

18/12/2015 15:50:57  Página 22 de 30ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Videira

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

737606 ALESSANDRA BARIVIERA BUYNO 78001

151362 MARIA DE JESUS DE ALMEIDA GOMES 64402

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

719979 CARINA DE SOUZA MACHADO 69201

835943 ROBERTO RIVELINO LEMOS 67802

171128 ANA CLAUDIA CARVALHO DOS ANJOS 59203

821136 ROSELAINE MACIEL MARTINS 57604

415018 CLAITON SEVERO 56405

736794 GILBERTO ANTONIO FLORES DA SILVA 54806

124709 ALYSSON WOIGT 53807

307302 MARCIELI ALINE MAGGIO 52608

723796 DAYANA KIZZI BETTONI 51009

813249 MICHELLI MARQUES BARTOLOMEU 488010

833227 EDSON BARRETTO DE GÓIS 472011

259353 MARIELI GIOVANA EVANGELISTA 452012

847887 MARCOS JOSE GOMES DE CAMPOS 448013

249708 GENIFER NAYMA PERAZZOLI 428014

109236 ANDRIELY GUSI 394015

218351 DAIANE PATRICK SOARES 386016

845938 LEONICE SCAPINELLO 332017

406960 DULCILENE MARIA DE ARAUJO MARINHO 240018

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

512545 JULIANA DALMOLIN KOCHAN 34601

511259 RUBINHO GUGIEL MULLER 32402

511188 GILMAR NERES 22203

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

831244 DENELIZE APARECIDA MATTEUCCI 60801

742592 ILENIR DE OLIVEIRA FADANI 50802

730413 ZULMIRA DINORÁ DOS SANTOS WOITKE 50203

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

357474 IVORY RODOLFO KREUTZER 73801

717714 MONICA ANDRES 55002

735173 CILA ZONTA MARTINS 51203

166953 JOCEANE FURCKEL 50604

811481 VANDERLEI PIRES 50205

735802 LUIS JULIANO DE ALMEIDA 48406

711582 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA OLIARI 40807

734883 DEJANDIR OLIVIO 39808

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

810283 EUNICE APARECIDA GUARNIERI 53201

509412 ROSIMAR DENARDI CASAGRANDE 22202

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

729839 ELIAS MACHADO 71601

734457 GLECI FÁTIMA LINS 60402

812170 DAIANA APARECIDA FONTANA CECATTO 58403

717714 MONICA ANDRES 58004
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SDR/GERED – Videira

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

828381 CAMILA POBENGA DOS SANTOS 49405

813506 ELIZETE LAMP 41406

221684 MAURÍCIO PENSO 39807

823225 EDNA WALTRICK DE SOUZA 27608

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

246677 CRISTIANE FRANÇA DOS SANTOS 41601

464342 EDSON CAMARGO DA SILVA 34402

401360 ANDERSON FERREIRA DUTRA 34403

426548 SIDNEI MOREIRA DA TRINDADE 27604

246408 ALICIANE DE OLIVEIRA MATTEUCCI 27405

505693 JESSICA SARTURI THIBES 26406

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

715880 LIDIANE DE OLIVEIRA SILVA 46601

803113 LEOMARA SIMONE DISSEGNA Z. GALAFASSI 34802

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

136969 FABIANE BERTÉ 58401

733393 VÂNIA REGINA FRIZON DOS SANTOS 56002

221766 VANDERLÉIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 55803

718557 LUCIANE BALESTIERI MOURA 55604

724761 LUCIMAR APARECIDA THIBES 54405

253044 MARLOVA RAMOS MEZALIRA 52806

515303 ANDRESSA APARECIDA CORREIA 36007

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

711467 CRISTIANE GENERO 51201

728942 SAMANDA GOMES FROZZA 48402

744954 RAVEL RIBEIRO 43803

506227 ENOQUE DA SILVA SOBRAL 42404

745516 CLEUSA ALVES DE LIMA 42405

722205 VALERIA WEISS SOMMARIVA 40206

802960 PATRÍCIA SERIGHELLI 40007

728632 LEONICE MARIA COITO 37808

848795 MARCOS ANTONIO DA SILVA CANDIDO 36409

738929 LUCI APARECIDA GEMO 356010

746031 SILVANA QUAGLIOTO 330011

342435 EMANUEL SIPP 290012

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

728658 VERA LUCIA RIBEIRO DE MATOS 53801

352389 EDEVALDO LUIZ RIBAS FRAGOSO 37202

430519 LEANDRO ANTONIO DAL PIZZOL 35203

407914 DALMA APARECIDA VARELLA 32604

151362 MARIA DE JESUS DE ALMEIDA GOMES 32605

427079 EDIANE DA ROSA 27206

509255 DIMAS FERRARI 25207

836212 ADRIANA APARECIDA DENARDI 24408

504850 ROSELEI TITON 22209

438389 CRISTIANE MIRANDA 196010

457783 OLIR ESTEVÃO TURCO 162011
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SDR/GERED – Videira

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

316259 LINDAMAR TEREZINHA MATTANA LAUBE 62801

505185 BRUNO MENEZES DE OLIVEIRA 57802

177103 CRISTIANE CARINHATO 51003

822939 DEISE PINZ LOPES 50204

144360 ROJANDRO  POLO 46405

726929 DAYANA PULCENO 44206

500117 LUCAS MORAIS DA SILVA 42007

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

506041 ANA DELMAR RIBEIRO 63201

803715 FRANCIELI CONSTANTINI 44802

729643 GELSON CARLOS RODRIGUES LOPES 37803

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

728942 SAMANDA GOMES FROZZA 48401

711467 CRISTIANE GENERO 48202

835026 ODIRLEI MARCELO ALFLEN 47003

738929 LUCI APARECIDA GEMO 38604

746031 SILVANA QUAGLIOTO 33005

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

506041 ANA DELMAR RIBEIRO 81201

831244 DENELIZE APARECIDA MATTEUCCI 54802

171649 BARBARA APARECIDA LAMPERT 53403

733393 VÂNIA REGINA FRIZON DOS SANTOS 53004

718557 LUCIANE BALESTIERI MOURA 52605

730413 ZULMIRA DINORÁ DOS SANTOS WOITKE 50206

466235 ISABELA CRISTINA FRANCO JACÓ 46207

831384 VERA LUCIA PEREIRA 45808

221766 VANDERLÉIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 43809

253044 MARLOVA RAMOS MEZALIRA 438010

803113 LEOMARA SIMONE DISSEGNA Z. GALAFASSI 438011

844220 ELIS REGINA BRUSCHI 424012

742592 ILENIR DE OLIVEIRA FADANI 418013

174268 GELCI MARIA MATANA 332014

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

329565 JOSELITA LORENCINI 40801

408684 SULAMARA IACHITZKI 32402

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

724980 NILSO HEINECK 58001

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

744954 RAVEL RIBEIRO 55801

179584 ISMAEL VIECELI 38602

120685 MARISTELA APARECIDA PARAVISI 32603

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

514827 MARILÊS ANSILIERO BORGES DE OLIVEIRA 35001
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SDR/GERED – Videira

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

427079 EDIANE DA ROSA 29801

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

509091 INÊS KUMIECHICK MARIANI 73201

721602 MAYARA MARIA ARIOTTI 69602

514105 ROSE VALMORBIDA 68403

422242 LUEINE MARIELI DE OLIVEIRA 62804

170530 TEREZINHA FERREIRA 62005

825747 GRACIELI MEZAROBA 61006

738126 ROSANGELA SOARES RUBINI 58007

507736 BERNARDETE PASETTO FARINA 58008

241346 JUCIONE APARECIDA JOSÉ PETRY 53609

325368 EDELGARTH IRMA MOLDENHAUER 530010

179072 ELIANE MARIA TUCLINOVICTCH 528011

710731 ROSELI DE OLIVEIRA DIAS DA MOTTA 520012

174082 ESTER ALVES DUARTE 508013

803218 MARILENE DE FÁTIMA DO PRADO 508014

803275 MARILI APARECIDA DO PRADO 504015

726215 JANDIRA APARECIDA DE LARA 492016

321360 MARIA LEDA FURLIN ZARDO 448017

732795 TÂNIA MARIA DE MORAIS 448018

337415 JOCENEIA MARIA GELINSKI BORGES 430019

851888 EUNICE CASTILHO FINGER 424020

228651 GISELLYMAGYAR ANTUNES RIGO 290021

171147 MARILDA COSTA 282022

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

803715 FRANCIELI CONSTANTINI 47801

501240 JEAN TALLES WALZ 46202

501788 MARÍLIA VINCENZI PEREIRA 40203

353173 DIANNA GUILL 38004

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

514105 ROSE VALMORBIDA 68401

437380 REJANE LUCIA GHEDINI 66402

511380 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA COUTO DA SILVA 66003

351416 ANGELA DOS SANTOS 63604

131947 MARLI TEREZINHA RIEDI 62805

422242 LUEINE MARIELI DE OLIVEIRA 62806

737606 ALESSANDRA BARIVIERA BUYNO 60007

513930 VANESSA VARELA 58608

738126 ROSANGELA SOARES RUBINI 58009

507736 BERNARDETE PASETTO FARINA 580010

166953 JOCEANE FURCKEL 566011

230956 CRISTIANE FERNANDES THIBES DA SILVA 558012

726255 EVANILDE MARIA MANTOANI CONTE 556013

241346 JUCIONE APARECIDA JOSÉ PETRY 536014

741619 JAQUELINE CRISTINA SCHNEIDER DA COSTA 532015

179072 ELIANE MARIA TUCLINOVICTCH 528016

117233 IVANIR SALETE WARTHA BALBINOT 524017

174082 ESTER ALVES DUARTE 508018

803218 MARILENE DE FÁTIMA DO PRADO 508019

726215 JANDIRA APARECIDA DE LARA 492020

803275 MARILI APARECIDA DO PRADO 484021
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SDR/GERED – Videira

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

506692 MILENE MEHRET 480022

732795 TÂNIA MARIA DE MORAIS 448023

733803 TERESINHA LOURDES CERON 448024

839311 JOSIANE APARECIDA DE PAULA PEREIRA 444025

208717 IVETE BRESOLIN 374026

842631 NEIVA VARELA 374027

503204 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 336028

171147 MARILDA COSTA 282029

438389 CRISTIANE MIRANDA 278030

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

501240 JEAN TALLES WALZ 46201

331691 CLÉLIA ESTER DOS SANTOS MARTINS 37002

427212 DANIELLI POSSERA 36603

509840 ROSILENE APARECIDA RIBEIRO 35404

501748 MARILI SALETE CAMARGO RODRIGUES 29405

509194 SEDNEI ELEUTERIO DE OLIVEIRA 13206

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

742579 ELIANE DOS SANTOS DE SOUZA MEZAROBA 76201

715077 DAIANE C. RIBEIRO COELHO DA SILVA BOGO 74002

722597 TATIANE APARECIDA SCUCIATO MEZAROBBA 64003

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

830880 VALEICA CLEIA BAHR DA SILVA 59401

825065 LUCIA MAINARD DE OLIVEIRA 26402

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Instrutor de Libras - Habilitado

Pontuação Final

836767 IVONETE APARECIDA VICENTE 57401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

742810 IVANA REGINA VERZA HORN 71201

903252 MARCIONETE RIBEIRO BECKER MENEGATT 66402

836767 IVONETE APARECIDA VICENTE 54403

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

511454 EDIMARA CRISTINA DA COSTA PETRY 12401

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

736794 GILBERTO ANTONIO FLORES DA SILVA 54801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

717714 MONICA ANDRES 55001

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

717714 MONICA ANDRES 58001
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SDR/GERED – Videira

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

729986 GRAZIELA KUBIAK 53001

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

342435 EMANUEL SIPP 29001

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

511454 EDIMARA CRISTINA DA COSTA PETRY 16201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

350122 TAMARA BALTEZAN FERREIRA 41201

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

851888 EUNICE CASTILHO FINGER 42401

516844 ELIANE PONTE ZAMPRONIO 40802

830638 ROSANGELA COSER FANTIN 40203

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

512583 EUCLERIA ALVES DUARTE 34201

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

262596 SAULO IVONEI CAMANA 70601

741619 JAQUELINE CRISTINA SCHNEIDER DA COSTA 53202

265676 ANDRESSA GUZZI 37803

208717 IVETE BRESOLIN 37404

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

512583 EUCLERIA ALVES DUARTE 34201

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

729833 ENDY LUCY MULLER 81401

243298 ROSA CRISTINA ALVES DE MELLO RECH 64602

830697 KATIA REGINA DOS SANTOS 64203

837350 IARA APARECIDA ANDRADE WEBER 62804

823650 GLEISON FERNANDO ABATI 62605

322561 MARIANE LUIZA VANZ 60206

315086 MARINA ELENA BUSS 59607

330761 GABRIELA FAVARIN 58008

438130 CINDI CRISTINA ESPIG 57809

847887 MARCOS JOSE GOMES DE CAMPOS 568010

719000 ANA PAULA GOMES 568011

720156 GIBRAIL CORDEIRO 556012

839132 ANA CARLA DE SOUZA 550013

174082 ESTER ALVES DUARTE 538014

102317 DANIELA FORMAIO DE OLIVEIRA 530015

845807 ANILDE ANZANELLO DE BORTOLI 522016

244761 SERGIO ANTONIO OZELAMI 510017

330632 WAGNER FERNANDO BOGONI 500018

257861 DANIELA SCHULTZ 500019

173047 KÁTIA JULIANA DE LARA 456020
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SDR/GERED – Videira

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

259623 ANDRE KUBIAK 452021

505516 EVELIZE CRISTINA GARCIA 448022

462437 MICHELE PATRICIA ANDREIS DA MOTTA 444023

844216 ANA PAULA MORAES 438024

169202 ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI 378025

452184 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS LOPES 366026

263068 MARLI APARECIDA DA ROSA 364027

838780 RITA PRATES RIBEIRO 322028

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

720987 JULVANA BRAGHIROLLI CORREA 53201

823912 ANDREIA FERREIRA DE DEUS 52602

233012 LUCILA MOSENA GEMELLI 51003

101724 DAIANA CRISTINA PEDRO 51004

820999 JOSÉ NAZARENO BARTEL 51005

168737 JANICE LIRA 49206

742592 ILENIR DE OLIVEIRA FADANI 44807

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

728333 HELIANY GOETTEN RIBEIRO 57201

177709 SILVANA CRISTINA KÄFER 50802

716970 GISELE HAUWETTER 49203

265592 NERI TERESINHA MARQUES TAVARES 24004

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

408026 THAIS DO VALE DELORTO 39801

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

464821 JUCELI FIORELLI DOS SANTOS 61401

728485 AGOSTINHO POSSATO 53002

101724 DAIANA CRISTINA PEDRO 42003

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

116983 MARIELE MARLI PERICO 68601

745455 CELSO ALESSANDRO COITO 63802

741778 CIBELLE CERON DA ROSA 59803

830697 KATIA REGINA DOS SANTOS 58204

725815 LELI JANAINE CENCI 57405

243298 ROSA CRISTINA ALVES DE MELLO RECH 55606

837249 LUCIANE GERLACH DE MORAES 53607

819719 FABIANE JARDIM 51008

174082 ESTER ALVES DUARTE 50809

135932 OLIVETE PEROSA DE MELLO 490010

827089 NILSEIA APARECIDA LEMOS 480011

739373 KARINA VEIGA 476012

463336 DILMA RODRIGUES BUENO 464013

330761 GABRIELA FAVARIN 460014

464587 NATALIA SERIGHELLI MOZENA 452015

838780 RITA PRATES RIBEIRO 442016

845807 ANILDE ANZANELLO DE BORTOLI 432017

820421 PATRICIA BILHALVA 420018

462437 MICHELE PATRICIA ANDREIS DA MOTTA 414019
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SDR/GERED – Videira

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

257861 DANIELA SCHULTZ 410020

716230 NADIR BONASSA 394021

803201 ELIANE RIBEIRO DE GÓES 380022

321616 CRISTIANE ROSKMP DE SOUZA 368023

104204 JANAINA VENTURA 338024

263068 MARLI APARECIDA DA ROSA 334025

743814 SILVANA APARECIDA ANDRIGHETTI 326026

452184 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS LOPES 306027

513234 JOEDNA APARECIDA DA SILVA 292028

210114 MARIELE BIASIOLO 270029
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